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Product features

Material
Beschichtung
Lange

Oberflache

Buche

eu
gs

Riffelstab - 100 cm

GroBe: llos¢ sztuk w opakowaniu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/de/rundstaebe/5372-riffelstab-100cm.html

Price: 21,00 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-DRR-100

Other product combinations:

GroBe
6 mm

8 mm

10 mm
12 mm
14 mm
16 mm

Information:

Buchen-Rundstab geriffelt - Stabilitat und Prazision

llos¢ sztuk w opakowaniu
50
50
50
50
50
25

gross price
21,00 €
23,00 €
34,00 €
50,00 €
65,00 €
86,00 €

Hochwertiger Rundstab aus massivem Buchenholz mit einer geriffelten Oberflache, die fir
maximale Griffigkeit sorgt und das Verdrehen von Elementen verhindert. Buche garantiert als
harter und formstabiler Rohstoff eine einfache Bearbeitung und eine auBergewdhnliche
Haltbarkeit der Verbindungen.

Das Produkt ist ideal fiir DIY-Projekte und Handwerk geeignet. Einsatzbereiche des geriffelten
Stabes sind u.a. M6belbau, Montessori-Systeme, Spielzeugherstellung, Pflanzenstitzen usw.

Unbehandeltes Holz - zur weiteren Bearbeitung

100 cm
Geriffelt
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