



Riffelstab - 100 cm

Größe: Ilość sztuk w opakowaniu:



link to the product: <https://tubefittings.eu/de/rundstaebe/5372-riffelstab-100cm.html>

Price: **21,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 76-DRR-100

Other product combinations:

Größe	Ilość sztuk w opakowaniu	gross price
6 mm	50	21,00 €
8 mm	50	23,00 €
10 mm	50	34,00 €
12 mm	50	50,00 €
14 mm	50	65,00 €
16 mm	25	86,00 €

Information:

Buchen-Rundstab geriffelt - Stabilität und Präzision

Hochwertiger Rundstab aus **massivem Buchenholz** mit einer **geriffelten Oberfläche**, die für maximale Griffigkeit sorgt und das Verdrehen von Elementen verhindert. Buche garantiert als harter und formstabilen Rohstoff eine einfache Bearbeitung und eine außergewöhnliche Haltbarkeit der Verbindungen.

Das Produkt ist ideal für DIY-Projekte und Handwerk geeignet. Einsatzbereiche des geriffelten Stabes sind u.a. Möbelbau, Montessori-Systeme, Spielzeugherstellung, Pflanzenstützen usw.

Product features

Material	Buche
Beschichtung	Unbehandeltes Holz - zur weiteren Bearbeitung
Länge	100 cm
Oberfläche	Geriffelt